

Bild: freepik.com



ENDLICH KOMMT DER FRÜHLING!

beim Kauf ab 2 Vitale Pflegeprodukten



20%* Rabatt

*gültig bis 31.03.2025 & nicht auf Angebote

Allergodil akut Duo*
1 x 4 ml Augentropfen
1 x 10 ml Nasenspray
bei Heuschnupfen

12,48 €
-37,5 %
UVP 19,99 €¹

Vividrin Mometason*
10 g (698,00 € pro 1 kg)
Heuschnupfenspray für Erwachsene

6,98 €
-42,2 %
UVP 11,89 €¹

Nasenspray
Xylometazolin 0,1%
Die Apotheke hilft*
10 ml (298,00 € pro 1 l)
schleimhautabschwellend

2,98 €
-33,6 %
UVP 4,49 €¹

Cetirizin Vividrin*
20 Filmtabletten
10 mg
bei Allergien

2,98 €
-40,1 %
UVP 4,98 €¹

Vitamin B-Komplex
ratiopharm
120 Kapseln
zur gezielten Versorgung mit Vitamin B

24,98 €
-40,4 %
UVP 41,94 €¹

Dr. Theiss Melatonin Einschlafspray
30 ml (266,00 € pro 1 l)

7,98 €
-30,5 %
UVP 11,49 €¹

IBU-ratiopharm 400 akut*¹
20 Schmerztabletten
bei Schmerzen und Fieber,
Wirkstoff: Ibuprofen

2,98 €
-56,8 %
UVP 6,90 €¹

IbuHexal plus Paracetamol
200 mg/500 mg*¹
20 Filmtabletten
bei Schmerzen mit Ibuprofen/Paracetamol

4,98 €
-39,2 %
UVP 8,20 €¹

Diclox forte ratiopharm*
20mg/g Gel
100 g (99,80 € pro 1 kg)
bei Verstauchungen, Zerrungen, Prellungen ab 14 Jahren

9,98 €
-50,0 %
UVP 19,99 €¹

Magnesium Verla 300*
Orange
20 Beutel Granulat
organisches Magnesiumcitrat zum Auflösen und Trinken

6,98 €
-32,5 %
UVP 10,35 €¹

Angebote gültig im März 2025

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE



KLOSTER APOTHEKE
Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de

Shoppen und Medikamente online!

VITALE-APOTHEKE.DE

ONLINE
Einkauf zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online und email



KOSTENFREIE LIEFERUNG
bei Rezepten und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach Hause und ins Büro in Lichtenfels, Sonnefeld und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

FRÜHLINGSFRISCHE IN VIELEN BEREICHEN!



Bild: freepik.com

Neu im Kosmetik Sortiment!
Große Auswahl an Duschgel, Körperlotion und Handpflege für sie und ihn!



Körperlotion Citrus-Orange

5,95 €



Duschgel Citrus-Orange

5,95 €

Handcreme mit Nagelfeile



4,95 €

Duschgel für ihn spritzig frisch



5,95 €

Duschbag für unterwegs mit Inhalt



19,95 €

Angebote gültig bis 31.03.2025 und nur solange der Vorrat reicht

* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel! Bilder können abweichen. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler.



7,95 €

Duschgel und Körperlotion im Set

Revitalisierende Körperlotion ab

17,95 €

belebendes Körperpeeling

16,95 €

Körperbutter

25,95 €

"Inis" Duft und Pflegeserie aus Irland!
Der Duft, der die Energie des Meeres einfängt. Alle Körperpflegeprodukte enthalten die Gaben des Meeres, Algenextrakte, Shea Butter, Arganöl, Aloe Vera und Vitamin E.

4,95 €

Bodyspray für ihn



19,95 €

T-Shirt

Pulli mit Herzen

59,95 €

Neu eingetroffen!
große Korbtschen in verschiedenen frischen Farben, Mustern und Größen der Firma Witzgall in Schmöllz



39,95 €

Kinderbekleidung für kleine Prinzessinnen und Meerjungfrauen von Gr. 92 bis 128

Pulli weiß "Muschel" oder in rosa

18,95 €

Eau de Cologne Spray ab

18,95 €

erfrischendes Dusch- und Badegel

14,95 €

je **14,95 €**

T-Shirt "kleine Meerjungfrau" oder Krabbe

14,95 €

Tüllrock hellblau

aktuelle italienische Mode

69,95 €

Strickpulli gestreift

Neu im Feinkostregal:

Bio. Vegan. Ohne Zuckerzusatz. Naschen neu erfunden im Einklang mit Gesundheit und Umwelt. Junges Food Start Up Unternehmen.

Frische Dattelpralinen mit leckeren Füllungen
4er Schachtel 9er Schachtel

5,95 €

10,95 €



4,95 €

Schokoladen mit Nougat Crisp, Erdbeere und Cashew, vegan, ohne Zucker, ein wahrer Genuß



**Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & DÜFTE**

Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de